
 
 

OBWIESZCZENIE NR 18/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr 128/24 Rady Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie określenia zasad, 
trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 6581), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą nr 182/25 Rady Miasta Torunia z dnia 13 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz.734). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § § 2 i 3 
uchwały nr 182/25 Rady Miasta Torunia z dnia 13 lutego 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2275



Załącznik do obwieszczenia ne 18/25 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

UCHWAŁA NR 128/24 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) ) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 307/19 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7512). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

         

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i  

poz. 1940. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 28. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2275



Załącznik do uchwały nr 128/24 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Zasady określające tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 
sportowym. 

§ 1. Ilekroć w regulaminie mowa jest o: 

1) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Miasta Toruń; 

2) prezydencie – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Torunia; 

3) roku – należy przez to rozumieć rok kalendarzowy; 

4) stypendium – należy przez to rozumieć okresowe wsparcie finansowe, przyznawane na podstawie 
osiągniętego wyniku sportowego; 

5) trenerze – należy przez to rozumieć trenera lub trenerkę, będących osobami fizycznymi, realizującymi 
szkolenie w klubie sportowym mającym siedzibę na terenie gminy lub posiadającymi miejsce zamieszkania 
w gminie, szkolącymi zawodnika osiągającego wysoki wynik sportowy w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie; 

6) zawodniku – należy przez to rozumieć – zawodnika lub zawodniczkę, będących osobami fizycznymi, 
reprezentującymi klub sportowy mający siedzibę na terenie gminy lub posiadającymi miejsce zamieszkania 
w gminie, osiągającymi wysoki wynik sportowy w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie 
przy czym pod pojęciem wyniku należy rozumieć również uzyskanie kwalifikacji do udziału w zawodach 
określonej rangi sportowej. 

§ 2.1. Gmina przyznaje zawodnikom i trenerom stypendia, które są wyrazem uznania dla prezentowanego 
przez zawodnika lub trenera poziomu sportowego i jego osiągnięć w danej dyscyplinie sportu oraz formą 
pomocy dla podniesienia poziomu wyszkolenia sportowego w dyscyplinach objętych programem igrzysk 
olimpijskich, paralimpijskich i igrzysk olimpijskich głuchych. 

2. Stypendium przyznawane jest na okres jednego roku, z zastrzeżeniem § 7 ust.2. 

§ 3. Podmiotami uprawnionymi do składania wniosków o przyznanie stypendium są: 

1) zawodnik lub trener ubiegający się o stypendium; 

2) rodzic lub opiekun prawny zawodnika - w przypadku zawodnika nieposiadającego pełnej zdolności do 
czynności prawnych; 

3) klub sportowy, którego członkiem jest zawodnik lub w którym realizuje szkolenie trener; 

4) wydział merytoryczny Urzędu Miasta Torunia, właściwy do spraw sportu – wyłącznie 
w zakresie stypendiów dla zawodników, którzy uzyskali kwalifikację na igrzyska olimpijskie, igrzyska 
paralimpijskie, igrzyska olimpijskie głuchych w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach 
zespołowych. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy: imię i nazwisko, adres zamieszkania lub do kontaktu oraz opcjonalnie: numer 
telefonu, adres mailowy; 

2) dane osoby, której dotyczy wniosek o przyznanie stypendium: imię i nazwisko, adres zamieszkania, 
oraz opcjonalnie: numer telefonu, adres mailowy; 

3) dokument potwierdzający wynik sportowy zawodnika osiągnięty w zawodach, które odbyły się 
w ostatnim roku poprzedzającym rok składania wniosku, wystawiony odpowiednio przez polski związek 
sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet Paralimpijski lub Polski Związek Sportu 
Niesłyszących; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2275



4)3) dokument potwierdzający, że trener w ostatnim roku poprzedzającym rok składania wniosku 
prowadził szkolenie co najmniej jednego zawodnika osiągającego wynik sportowy, kwalifikujący do 
uzyskania stypendium na podstawie §8 lub §9 niniejszych zasad, wystawiony przez klub sportowy, 
w którym szkolenie to było realizowane; 

5) dokument potwierdzający, że w ostatnim roku przed złożeniem wniosku o przyznanie trenerowi 
stypendium zawodnik szkolony przez tego trenera uzyskał kwalifikację olimpijską, wystawiony przez klub 
sportowy, w którym szkolenie to było realizowane; 

6) komunikat z zawodów potwierdzający osiągnięty przez zawodnika wynik sportowy 
i liczbę startujących – odpowiednio - zawodników, drużyn, osad, sztafet, par, debli, mikstów lub załóg, 
który musi być poświadczony za zgodność z oryginałem wraz z podpisem wnioskodawcy z zastrzeżeniem § 
7 ust. 2; 

7) oświadczenie o zamieszkiwaniu w gminie lub kopię dokumentu, potwierdzającego miejsce 
zamieszkania na terenie gminy zawodnika oraz trenera, o których mowa w § 2 ust. 1 w dniu składania 
wniosku o przyznanie stypendium sportowego. 

2. Informację o możliwości składania wniosków o przyznanie stypendium oraz listę przyznanych 
stypendiów dla zawodników i trenerów, ogłasza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu www.bip.torun.pl oraz na stronie internetowej Urzędu www.torun.pl. 

3. Wnioski o przyznanie stypendium należy przesyłać na adres siedziby wydziału do spraw sportu 
w Urzędzie Miasta Torunia lub składać w siedzibie tego wydziału. 

4.4)  Podmioty wymienione w § 3 pkt 1-3 mogą składać wnioski o przyznanie stypendium w terminie od 
1 lutego do 31 marca każdego roku odpowiednio za wyniki sportowe osiągnięte przez zawodnika 
w poprzednim roku oraz po spełnieniu przez trenera w poprzednim roku wymogu z § 4 ust.1 pkt 4 lub pkt 5. 

5. Podmiot wymieniony w § 3 pkt 4 może składać wnioski o przyznanie stypendium w ciągu całego roku, 
w terminie 2 miesięcy po osiągnięciu przez zawodnika wyniku kwalifikującego do otrzymania stypendium. 

6. W razie stwierdzenia niespełnienia wymagań formalnych wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do 
ich usunięcia w terminie wyznaczonym w przesłanym wezwaniu do usunięcia braków. 

7. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie; 

2) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę; 

3) rezygnacji zawodnika lub trenera z ubiegania się o stypendium; 

4) nieusunięcia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie. 

§ 5. Przyznanie, odmowa przyznania oraz pozbawianie stypendium sportowego następuje w formie 
decyzji administracyjnej wydawanej przez prezydenta. 

§ 6. 1. Przyznane stypendia są wypłacane w okresach miesięcznych.  

2. Stypendium wypłacane jest z wyrównaniem od miesiąca stycznia roku, za który zostało przyznane, za 
wyjątkiem stypendium przyznawanego w związku z uzyskaniem wyniku, o którym mowa w § 8 pkt 2, 
wypłacanego z wyrównaniem od miesiąca następującego po miesiącu, w którym zawodnik osiągnął wynik 
kwalifikujący do jego przyznania do końca roku. 

§ 7.1.5)  Zawodnikowi przysługuje stypendium, jeżeli uzyskał wynik w zawodach, o których mowa w § 
8 i § 9, w których brało udział co najmniej: 

1) 12 zawodników we współzawodnictwie indywidualnym, albo 

 
3)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr 182/25 Rady Miasta Torunia z dnia 13 lutego 2025 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 734), która 
weszła w życie z dniem 7 marca 2025 r. 

4)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 
5)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2275



2) 8 drużyn, osad, sztafet, par, debli, mikstów lub załóg, albo 

3) 6 drużyn w grach zespołowych. 

2. W przypadku, gdy regulamin zawodów przewiduje udział mniejszej liczby zawodników, drużyn, osad, 
sztafet, par, debli, mikstów lub załóg w danej konkurencji nie stosuje się kryteriów określonych w ust.1 
pkt 1-3. 

§ 8. Wysokość stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie olimpijskiej – konkurencje olimpijskie, za 
uzyskane wyniki, wynosi: 

1) dla zawodnika, który startował w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paralimpijskich, Igrzyskach 
Olimpijskich Głuchych w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub grach zespołowych: 

a) złoty medal – 8 700,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 5 800,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 4 400,00 zł brutto, 

d) miejsca od IV do VIII – 2 900,00 zł brutto; 

2) dla zawodnika, który uzyskał kwalifikację na Igrzyska Olimpijskie, Igrzyska Paralimpijskie, Igrzyska 
Olimpijskie Głuchych w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych – 
4 400,00 zł brutto; 

3) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Świata Seniorów, Pucharze Świata Seniorów 
i Igrzyskach Europejskich Seniorów w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach 
zespołowych w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, w Mistrzostwach Świata 
niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paraolimpijskich lub w Mistrzostwach Świata Głuchych 
i zdobył: 

a) złoty medal – 3 600,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 2 900,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 2 600,00 zł brutto; 

4) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Europy Seniorów w dyscyplinach indywidualnych, 
drużynowych lub w grach zespołowych w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, 
w Mistrzostwach Europy niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paraolimpijskich lub 
w Mistrzostwach Europy Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 2 900,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 2 500,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 2 200,00 zł brutto; 

5) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Polski Seniorów w dyscyplinach indywidualnych lub 
drużynowych w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, w Mistrzostwach Polski 
niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paraolimpijskich lub w Mistrzostwach Polski Głuchych 
i zdobył: 

a) złoty medal – 1 700,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 300,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 000,00 zł brutto; 

6) dla zawodnika, który startował w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata w dyscyplinach 
indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych w konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich, w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata niepełnosprawnych objętych programem igrzysk 
paraolimpijskich lub w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 700,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 300,00 zł brutto, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2275



c) brązowy medal – 1 200,00 zł brutto; 

7) dla zawodnika, który startował w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w dyscyplinach 
indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych w konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich, w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy niepełnosprawnych objętych programem igrzysk 
paraolimpijskich lub w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 500,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 000,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 900,00 zł brutto; 

8) dla zawodnika, który startował w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w dyscyplinach 
indywidualnych lub drużynowych w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, 
Młodzieżowych Mistrzostwach Polski niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paraolimpijskich 
lub w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 000,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 700,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 600,00 zł brutto; 

9) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Świata Juniorów/Juniorów Młodszych lub 
Mistrzostwach Europy Juniorów/Juniorów Młodszych w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub 
w grach zespołowych w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, Mistrzostwach Świata 
Juniorów/Juniorów Młodszych niepełnosprawnych lub w Mistrzostwach Europy Juniorów/Juniorów 
Młodszych niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paralimpijskich i zdobył: 

a) złoty medal – 1 000,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 700,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 600,00 zł brutto; 

10) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Polski Juniorów w dyscyplinach indywidualnych lub 
drużynowych w konkurencjach objętych programem igrzysk olimpijskich, Mistrzostwach Polski Juniorów 
niepełnosprawnych objętych programem igrzysk paraolimpijskich lub w Mistrzostwach Polski Juniorów 
Głuchych i zdobył: 

a) złoty medal – 600,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 600,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 600,00 zł brutto; 

§ 9. Wysokość stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
lub krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinie olimpijskiej – konkurencje nieolimpijskie, za 
uzyskane wyniki, wynosi: 

1) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Świata Seniorów, Pucharze Świata Seniorów 
i Igrzyskach Europejskich Seniorów w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych lub w grach 
zespołowych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 500,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 1 200,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 1 000,00 zł brutto; 

2) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Europy Seniorów w dyscyplinach indywidualnych, 
drużynowych lub w grach zespołowych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 200,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 900,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 700,00 zł brutto; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2275



3) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Polski Seniorów w dyscyplinach indywidualnych lub 
drużynowych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 000,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 700,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 600,00 zł brutto; 

4) dla zawodnika, który startował w Młodzieżowych Mistrzostwach Świata w dyscyplinach 
indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 200,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 900,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 700,00 zł brutto; 

5) dla zawodnika, który startował w Młodzieżowych Mistrzostwach Europy w dyscyplinach 
indywidualnych, drużynowych lub w grach zespołowych i zdobył: 

a) złoty medal – 1 000,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 700,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 600,00 zł brutto; 

6) dla zawodnika, który startował w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w dyscyplinach 
indywidualnych lub drużynowych i zdobył: 

a) złoty medal – 700,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 600,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 400,00 zł brutto; 

7) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Świata Juniorów/Juniorów Młodszych 
lub Mistrzostwach Europy Juniorów/Juniorów Młodszych w dyscyplinach indywidualnych, drużynowych 
lub w grach zespołowych i zdobył: 

a) złoty medal – 900,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 600,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 400,00 zł brutto; 

8) dla zawodnika, który startował w Mistrzostwach Polski Juniorów w dyscyplinach indywidualnych lub 
drużynowych i zdobył: 

a) złoty medal – 400,00 zł brutto, 

b) srebrny medal – 400,00 zł brutto, 

c) brązowy medal – 400,00 zł brutto; 

§ 10. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych 
w roku poprzedzającym przyznanie stypendium, zawodnikowi przyznaje się jedno stypendium w kwocie za 
najwyższe osiągnięcie sportowe. 

§ 11. 1. W przypadku trenerów wysokość stypendium wynosi: 

1) 1 500,00 zł brutto - dla trenera szkolącego przez co najmniej 12 miesięcy zawodnika, który w roku 
poprzedzającym złożenie wniosku o przyznanie stypendium uzyskał kwalifikację olimpijską, paralimpijską 
lub kwalifikację olimpijską głuchych, 

2)6) 800,00 zł brutto – w pozostałych przypadkach, o których mowa w § 8 i § 9. 

§ 12. W przypadku spełnienia przez trenera zarówno przesłanek do uzyskania stypendium z tytułu 
wyszkolenia zawodnika, który uzyskał kwalifikację olimpijską, paraolimpijską lub kwalifikację olimpijską 

 
6)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w odnośniku 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2275



głuchych jak i z tytułu prowadzenia szkolenia zawodnika otrzymującego stypendium sportowe z innego 
tytułu, o którym mowa w § 11 pkt 2, trenerowi przyznaje się wyłącznie jedno stypendium w kwocie 
określonej w § 11 pkt 1.  

§ 13. 1. Zawodnik oraz trener, któremu przyznano stypendium może zostać pozbawiony prawa do 
świadczenia w przypadku, gdy: 

1) zawodnik lub trener przestał spełniać warunki określone w § 2 ust.1 w związku z § 1 pkt 3 lub pkt 4 - 
w zakresie – odpowiednio - reprezentowania klubu sportowego mającego siedzibę na terenie gminy oraz 
realizowania szkolenia w klubie mającym siedzibę na terenie gminy lub posiadania miejsca zamieszkania 
w gminie; 

2) w wyniku ustaleń podmiotu właściwego do zwalczania dopingu w sporcie okaże się, że wynik 
sportowy, stanowiący podstawę przyznania stypendium został uzyskany z naruszeniem przepisów 
antydopingowych określanych przez krajowe lub międzynarodowe organizacje sportowe; 

3) zdyskwalifikowano zawodnika lub anulowano wynik, za który zostało przyznane zawodnikowi 
stypendium lub w związku z którym stypendium zostało przyznane trenerowi; 

4) stypendium przyznano w wyniku zamieszczenia we wniosku lub w załączonych dokumentach 
nieprawdziwych danych. 

2. Wniosek o pozbawienie stypendium mogą złożyć podmioty określone w § 3 niniejszych zasad. 

3. Prezydent może pozbawić stypendium z urzędu. 

§ 14. Zawodnik oraz trener w okresie pobierania stypendium mają obowiązek zawiadamiania organu 
przyznającego stypendium, za pośrednictwem wydziału właściwego do spraw sportu Urzędu Miasta Torunia 
o każdej okoliczności istotnej dla korzystania z prawa do stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2275


	Obwieszczenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-05T11:23:01+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




